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Interlocuteurs pour les questions spécifiques au logbook de la discipline (titre de 
spécialiste) 
 
 
Discipline  Interlocuteurs et coordonnées 

 
Allergologie et immunologie clinique 

 
Herr Prof. Dr. med. Onur Boyman 
E-Mail onur.boyman@uzh.ch 
 

 
Anesthésiologie 

 
Frau PD Dr. med. Sina Grape 
E-Mail sina.grape@hopitalvs.ch 
 

 
Angiologie 

 
Frau Dr. med. Corina Canova 
E-Mail corina.canova@gefaesse-so.ch 
 

 
Cardiologie 

 
Herr Prof. Dr. med. Felix Tanner 
E-Mail felix.tanner@usz.ch 
 
Herr Dr. med. Marc Buser 
E-Mail marc.buser@kssg.ch 
 
 

 
Chirurgie  

 
Herr Dr. med. Michele Arigoni  
E-Mail michele.arigoni@spitaluster.ch 
 
Herr Dr. Med. Antoine Meyer 
E-Mail antoine.meyer@bluewin.ch 
 

 
Chirurgie cardiaque et vasculaire 
thoracique 

 
Herr Prof. Dr. med. Oliver Reuthebuch 
E-Mail oliver.reuthebuch@usb.ch 
 

 
Chirurgie de la main 

 
Herr Dr. med. Urs Hug 
E-Mail urs.hug@luks.ch 
 

 
Chirurgie orale et maxillo-faciale 

 
Herr PD Dr. Dr. Johannes Kuttenberger 
E-Mail johannes.kuttenberger@luks.ch 
 

 
Chirurgie orthopédique et traumatologie 
de l'appareil locomoteur 

 
Herr PD Dr. med. Karim Eid 
E-Mail karim.eid@ksb.ch 
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Chirurgie pédiatrique 

 
Frau PD Dr. med. Ulrike Subotic 
E-Mail Ulrike.subotic@ukbb.ch 

 
Chirurgie plastique, reconstructive et es-
thétique 

 
Herr Prof. Mihai Constantinescu 
E-Mail mihai.constantinescu@insel.ch 
 

 
Chirurgie thoracique 

 
Herr Dr. med. Franco Gambazzi 
E-Mail franco.gambazzi@ksa.ch 
 

 
Chirurgie vasculaire 

 
Herr PD Dr. med. Thomas Wolff 
E-Mail Thomas.Wolff@usb.ch 
 

 
Dermatologie et vénéréologie 

 
Herr Dr. med. Davide Donghi  
E-Mail ddonghi78@hotmail.com 
 

 
Endocrinologie / diabétologie 

 
Monsieur le Docteur Giacomo Gastaldi 
E-Mail Giacomo.Gastaldi@hcuge.ch 
 

 
Gastroentérologie  

 
Monsieur le Professeur Jan Borovicka Tarantini 
E-Mail jan.borovicka@kssg.ch 
 

 
Génétique médicale 

 
Frau Dr. med. Claudine Rieubland 
E-Mail Claudine.Rieubland@hopitalvs.ch 
 

 
Gynécologie et obstétrique 

 
Herr Prof. Dr. med. Michel D. Mueller 
E-Mail michel.mueller@insel.ch 
 

 
Hématologie  

 
Herr Prof. Dr. med. André Tichelli 
E-Mail tichelli@datacomm.ch 
 

 
Infectiologie 

 
Herr Prof. Dr. med. Stefan Kuster 
E-Mail stefan.kuster@kssg.ch 
 

 
Médecin praticien 

 
Herr Dr. med. Nicodem Zemp 
E-Mail nzemp@hin.ch 
 

 
Médecine du travail 

 
Frau Dr. med. Angela Ensslin 
E-Mail ensslinangela@gmail.com 
 

 
Médecine intensive 

 
Herr Dr. med. Adrian Wäckerlin 
E-Mail adrian.waeckerlin@ksgr.ch 
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Médecine interne générale 
 
 
 
 
Médecine interne générale 

 
Herr Dr. med. Anton Gehler 
E-Mail anton.gehler@hin.ch 
 
et 
 
Frau Dr. med. Annemarie Koelz 
E-Mail akoelz@bluewin.ch 

 
 
Médecine légale 

 
Monsieur le Docteur Marc Daniel Bollmann 
E-Mail marc.bollmann@ksgr.ch  
 

 
Médecine nucléaire 

 
Herr Prof. Dr. med. Damian Wild 
E-Mail WildD@uhbs.ch 
  

 
Médecine pharmaceutique 

 
Herr Dr. med. Martin Traber 
E-Mail m.traber@me.com 
 

 
Médecine physique et réadaptation 

 
Herr Dr. med. Michael Egon Baumberger 
E-Mail michael.baumberger@bluewin.ch 
 

 
Médecine tropicale et médecine de 
voyages 

 
Herr Dr. med. Andreas Neumayr 
E-Mail andreas.neumayr@swisstph.ch 
 

 
Néphrologie 

 
Herr Dr. med. Curzio Solcà 
E-Mail: curzio.solca@hin.ch 
 

 
Neurochirurgie 

 
Herr Prof. Dr. med. Oliver Bozinov 
E-Mail oliver.Bozinov@kssg.ch 
 

 
Neurologie 

 
Herr Prof. Dr. med. Hans H. Jung 
E-Mail hans.jung@usz.ch 
 
Frau Dr. med. Daniela Wiest 
Mail info@neurozentrum-biel-seeland.ch 
 

 
Oncologie médicale 

 
Herr Dr. med. Andreas Wicki 
E-Mail andreas.wicki@usz.ch 
 

 
Ophtalmologie 

 
Frau Dr. med. Alexandra Prünte 
E-Mail a.pruente@hin.ch  
 

 
Oto-Rhino-Laryngologie 

 
Herr Prof. Dr. med. Gerhard Huber 
E-Mail huber@orl-zentrum.com 
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Discipline  Interlocuteurs et coordonnées 

 
Pathologie 

 
Frau Marie Grand 
E-Mail marie.grand@kssg.ch 

 
 
Pédiatrie 

 
Schweizerische Gesellschaft für Pädiatrie 
E-Mail secretariat@paediatrieschweiz.ch 
 

 
Pharmacologie et toxicologie cliniques 

 
Herr PD Dr. med. Alexander Jetter 
E-Mail alexander.jetter@usz.ch 
 
Herr Dr. med. Hugo Kupferschmidt 
E-Mail hkuperschmidt@toxi.ch 
 

 
Pneumologie 

 
Monsieur le Professeur Laurent Nicod 
E-Mail laurent.nicod@chuv.ch 
 

 
Prévention et santé publique 

 
Herr Dr. med. Samuel Iff 
E-Mail samuel.iff@seco.admin.ch 
 

 
Psychiatrie et psychothérapie 

 
Herr Dr. med. Ingo Butzke 
E-Mail sgpp@psychiatrie.ch 
(allemand) 
 
Monsieur le Docteur Luca Rampa 
E-Mail sgpp@psychiatrie.ch 
(français) 

 
 
Psychiatrie et psychothérapie d'enfants 
et d'adolescents 

 
Frau Dr. med. Elvira Tini-Chieffo 
E-Mail elvira.tini@pukzh.ch 
 

 
Radiologie 

 
Herr Prof. Thomas Frauenfelder  
E-Mail thomas.frauenfelder@usz.ch 
 

 
Radio-oncologie / radiothérapie 

 
Frau Dr. med. Christiane Reuter 
E-Mail christiane.reuter@stgag.ch 
 

 
Rhumatologie 

 
Herr PD Dr. med. Daniel Aeberli 
E-Mail daniel.aeberli@insel.ch 
 

 
Urologie 

 
Monsieur le Docteur Massimo Valerio 
E-Mail massimo.valerio@chuv.ch 
 
Herr Prof. Dr. med. Stephen Wyler 
E-Mail stephen.wyler@ksa.ch 
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